

Yayın Adı: Hello  
Referans No:15550758  
Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 29.06.2011  
Etki: Olumlu  
STxCM: 222,00

Küpür Sayfa:1  
Tiraj: 18036  
Reklam E de eri: 11544,00

Gloria Verde Resort, Gloria Golf Resort ve Gloria Serenity Resort'te doğayla iç içe alanlarda hizmet verecek olan MAC Gloria'da sporseverler, spinning BOSU, pilates, mat work, step, aerobic, cycling, crunch, power ball, MAC stronger, cardio mix ve power circuit gibi eğlenceli grup derslerine katılabilecekler.

## GLORIA'DA YAZ

Belek'te havalimanına 30 dakika uzaklıkta, Acısu Nehri ve deniz kıyısında konumlanan Gloria Hotels&Resorts; Gloria Golf Resort, Gloria Serenity Resort, Gloria Verde Resort, Gloria Villas ve Gloria Golf Club gibi farklı konseptleri bünyesinde topluyor.

**D**oğal yapıyı koruyarak lüks ve konforu birleştiren mimarisiyle... Keşfedilecek pek çok farklı mekânıyla... Eğlenceden spora, lezzetli yemeklerden spa'ya... Tatil için aklınıza ne geliyorsa hepsi, bu yaz da Gloria Hotels & Resorts'ta...

Gloria Hotels & Resorts fitness salonları, MAC (Mars Athletic Club) standartlarında ve Gloria Hotels & Resorts kalitesinde yenilendi. Tam donanımlı spor aletleri ve eğitmenleriyle hizmet vermeye başlayan MAC Gloria'da tatiliniz boyunca hem fit kalacak hem de doğanın içinde spor yapmanın keyfini yaşayacaksınız.

Bu yaz Gloria Hotels & Resorts'te, bazı geceler muhteşem uluslararası dans gösterileri ve şovlar izleyecek, bazı geceler farklı konseptli partilerde çılgınca eğlenecek, bazı gecelerde romantik dakikalar geçireceksiniz. Ice Party, Best of Acro-

batics, Broadway Müzikali, Dance Of The World, White Arena Show, Airport Party, 4 Season Party, Silence Party, Şarap & Keman Geceleri hafızalarınızdan silinmeyecek etkinliklerden sadece bazıları.

### 'GOGI FUN JUNGLE'İN BÜYÜLÜ DÜNYASI

Gloria Hotels & Resorts'un bu yaz hizmete açtığı Gogi Fun Jungle'da çocuklar macera dolu bir dünyada unutamayacakları bir tatil geçirecekler. Çocuklar, ev, banka, hastane ve kafelerden oluşan minik kasa-bada kendi dünyalarında dilediklerince oynayacak. Orman temasında hazırlanan iç mekân yumuşak oyun alanında gerçek bir ormanda yaşayabilecekleri maceraları yaşayacak, yeni teknolojilerle fiziksel aktiviteleri birleştiren elektronik oyun alanında keyifli zaman geçirecekler... **H**



Gloria Hotels & Resorts'te uluslararası dans gösterileri ve şovlarını izleyecek, bazı gecelerde farklı konseptli partilerde eğleneceksiniz.

BUBBLACOR